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Niniejsza informacja jest zachętą do udziału w nadchodzącej
fali przemian. Ku zaskoczeniu wielu, główny nurt wychodzi z
Polski.

Dlaczego Polska? Otóż, jest to jedyny naród na całej planecie
z tak potężnym zakresem bogactwa mądrości i doświadczeń. Ileż
te pola, łąki, jeziora, rzeki, lasy, góry, plaże widziały już
przemian  społecznych  i  ustrojowych?  Taki  mamy  klimat  —
tętniący życiem i różnorodnością.

Owo bogactwo przejawia się niesamowitą wręcz elastycznością,
sprytem  oraz  otwartością  na  nadchodzące  zmiany.  Dokładając
odwagę  i  przebojowość,  mamy  tu  wciąż  tlącą  się  iskrę
rycerstwa, szlachectwa, husarskiego honoru, królewskiej klasy,
dumy i polotu. Z tej iskry może szybko powstać ogień i żar, bo
to ludzie ze swoim potężnym potencjałem zawsze byli i będą
największym aktywem, skarbem i orężem tego kraju. To stworzone
atrakcyjne możliwości i jasne cele generują lub przyciągają
narzędzia w postaci kapitału inwestycyjnego.

W obecnych czasach pokazał się także kolejny przejaw polskiego
charakteru,  a  mianowicie  spokój  i  wytrwałość.  Wiemy,  że
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łatwiej  zburzyć  niż  zbudować,  stąd  przemiany  zachodzą
stopniowo  w  czasie.  Uzasadnił  to  także  ostatni  protest
przeciwaborcyjny,  generując  spontaniczny  zryw  społeczny,
któremu  zabrakło  jednak  liderowania  oraz  organizacji
ideologiczno-kierunkowej.  Obrócił  się  jednak  obiecującym
zwiastunem normalności nowych pokoleń, jakim jest ich chęć
działania z wewnętrzną siłą własnej moralności. Ta moc oparta
jest o priorytety praw natury, prawa człowieka oraz percepcję
rzeczywistości filtrowaną przez własne odczucia.

Scamdemia  koronawirusa  już  na  zawsze  rozstrzygnęła  ślepą
podległość  wobec  koślawych  praw  ustanowionych.  Prawa
porządkowe  są  ważne,  ale  zostaną  zrewidowane  w  oparciu  o
priorytety  polskiej  moralności  i  praktyczne  mądrości
poprzednich cywilizacji, a nie w oparciu o ład korporacyjny
współczesnych  globalistów.  Ich  rządy  można  opisać  jednym
zdaniem — jest to niewolniczo korporacyjne i autokratyczne
rozdawnictwo  socjalne  mielące  wirtualną  walutę  nie  w  celu
rozwoju człowieka, ale po to, aby zachować status quo ich
koślawego systemu prawnego, który zabezpiecza ich tyłki oraz
dostarcza majątki poprzez eksploatację sił i zdrowia innych
ludzi.

Polish people? W tym momencie co najwyżej polerujemy korytarze
zagranicznych drapaczy chmur. Prawie wszystkie instytucje vel
państwowe  są  podporządkowane  ładowi  korporacyjnemu,
najczęściej egzekwując rodaków wbrew ich wiedzy i prawom.

Na szczęście siła ewolucyjna robi swoje i skala dojrzałości
Polaków  jest  już  ponad  całym  układem.  Człowiek,  choć
zaszeregowany w instytucjonalizmie, pozostaje dalej sobą, tak
jak  policjant  bez  wykonania  będzie  tępych  rozkazów
narażających innych na szkody. Ewolucja napędza istotne zmiany
w stylu i środowisku życia. Ostatnie odkrycia technologiczne
zaczynają potrząsać obecnymi fasadami. Pokonywane trudności i
przeszkody generują geniusz. Osobiste predyspozycje i talenty
się klarują. Jest to oczywiste, że w obecnych czasach jest
więcej genialnych ludzi niż kiedykolwiek wcześniej.



Wybrane aspekty ostatnich ważnych przemian:

– czasokres budowy infrastruktury kanalizacyjnej i sanitarnej
w domach i mieszkaniach;

–  czasokres  historyczny  rozkwitu  sportów  i  rekreacyjnej
aktywności fizycznej;

–  czasokres  kluczowych  odkryć  naukowych  chemicznych,
fizycznych,  biologicznych;

– masowe emigracje: ponad 20 milionów rodaków żyje poza Polską
w różnych zakątkach planety;

–  sieć  komputerowa,  internetowa,  robotyzacja  przemysłowa,
multifunkcyjne narzędzia wielobranżowe;

– rozwój technologii napędowych i energetycznych: elektronika
sensoryczna, OZE, nadchodząca rewolucja wodorowa;

– zmiany obyczajowe interakcji społecznych i międzynarodowych:
masowe  media,  swoboda  podróży  zagranicznych,  rekordowa
imigracja  z  zewnątrz  w  tym  ok.  2-3  miliony  Ukraińców
pozostających  teraz  w  Polsce;

–  rozwój  automatyzacji  procesów  i  organizacji,  w  tym
nadchodzący ogromny wpływ funkcji sztucznej inteligencji oraz
jej rozdział od inteligencji ludzkiej;

– rekordowa ilość ludzi na planecie w ilości 8 miliardów;

–  upadek  autorytetów,  całkowita  rewizja  proponowanych
schematów, wiedzy i wartości w tym w szczególności dotyczących
własnego zdrowia i wiary.

Rozdział inteligencji ludzkiej od sztucznej inteligencji już
nastąpił.  Szybka  i  szczegółowa  analiza  bazodanowa,  uczenia
maszynowego, automatyzmów działań, powtarzalności precyzyjnego
wykonywania poleceń, reakcyjności na zaprogramowane schematy,
dowodzenia  diagnostycznego,  interakcji  z  użytkownikiem  i



decyzji generowanych na bazie algorytmów są już ważną częścią
naszej rzeczywistości. Co więcej, w wielu względach stanowią
niedościgniony wzór.

Ze  względu  na  inny  szerszy  zakres  postrzegania  i
współtworzenia  rzeczywistości  człowiek  wypracował  zdolności
bardziej specyficzne i doskonałe. Synteza wiedzy oraz analiza
przyczynowo-skutkowa oparta jest o wcześniejsze doświadczenia
i przeżycia. Sfera zmysłowej rejestracji wprowadza reakcyjność
spontaniczną,  intuicyjną,  uczuciową  czego  sztuczna
inteligencja  jest  pozbawiona.

Naturalne  dążenia  do  wprowadzania  usprawnień  umożliwiają
tworzyć narzędzia i rozwiązania ad hoc. Towarzyszy inicjatywa
dążąca  do  czystości,  upraszczania,  ułatwień,  obecności
porządku  i  piękna.  Umiejętność  zarządzania  uwagą  i
kierunkowania  koncentracji  filtruje  to,  co  korzystne  i
pożyteczne,  odsiewając  plewy  od  ziarna.  Dochodzi  rewizja
etyczna i kontrola jakości. Wolna wola prowadzi do eksploracji
nowych detali i dziedzin, dzięki temu ma miejsce wariantowość
i innowacyjność podejmowanych dróg i metod. Wyobraźnia pozwala
dostrzec potencjalne efekty poszczególnych działań. Nauka na
bazie obserwacji zachowań własnych, ale i cudzych. Kompetencje
zmysłowe uzupełniają całokształtu.

Dodatkowo  inteligencja  ludzka  działa  na  zasadzie  synergii,
mając wówczas możliwości współpracy — osiąga kolejne poziomy
swojego potencjału. Umiejętności twórcze i możliwości sprawcze
człowieka  są  na  całkowicie  innym  poziomie.  Sztuczna
inteligencja jest tylko kolejnym z narzędzi stworzonych do
poskramiania fizycznej rzeczywistości, natomiast sfera życia
relacyjnego  i  biologicznego  pozostaje  całkowicie  poza  jej
zasięgiem. Idąc dalej czy da się zbudować dojrzałe i bogate
społeczeństwo tylko w oparciu o sukcesy natury materialnej? Co
z  edukacją,  wychowaniem,  zdrowiem,  jakością,  moralnością,
kulturą, czystością, szacunkiem, uczuciami, narzędziami natury
energetycznej?



Kiedy  słowo  staje  się  potęgą…  Jak  odnaleźć  się  w  świecie
nieskończoności:  liczb,  kolorów,  przestrzeni,  kształtów?
Odpowiedzi są w naturze. Nasiona zasiane wyrastają najpierw
pod ochroną łona ich matki, kolejno jeszcze lekko zakorzenione
z racji swojej delikatności i niewinności korzystają z ochrony
i opieki, natomiast przychodzi czas, aby wspinając się na
wyżyny  wziąć  pełną  odpowiedzialność  za  swoją  egzystencję,
samemu  przeciwstawiając  się  wszelkim  burzom  czy  zamieciom.
Człowiek osiąga pełną dojrzałość dwutorowo — poprzez rozwój
własnego  ciała  oraz  świadomej  wiedzy.  Iście  laserowe
priorytety  mają  zdolność  okiełznać  nawet  największy  chaos.
Organizacja społeczeństwa powinna mieć ten kierunek na celu.

Im więcej w pełni dojrzałych ludzi, tym sukcesy są bardziej
gwarantowane.  Człowiek  z  talentami  innowatorskimi  stworzy
rozwiązania, które przyczynią się do dalszego rozkwitu innych,
inspiracja poprowadzi kolejnych i tak powstaje multiplikacja
rozwoju. Kluczowym jest, aby zapewnić odpowiednie środowisko
nacechowane  właściwymi  wartościami  co  stworzy  sprzyjające
warunki  do  realizacji  siebie.  Taka  jest  rola  konstrukcji
państwowej.

Polska ma odpowiednią wielkość i zasoby, wszystko w sam raz,
aby  się  dobrze  zorganizować  do  sprawnej,  samodzielnej  i
samowystarczalnej akcji. Należy zaprowadzać śmiałe reformy w
oparciu o standardy czystości moralnej, działać bez zbędnego
zastanawiania się, bo to jest największa gwarancja ochrony i
sukcesów.

Do takich należą:

–  edukacja  interaktywna  z  naciskiem  na  naukę  naturalnej
profilaktyki i prewencji zdrowia, samodzielności decyzyjnej,
analizy  przyczynowo-skutkowej,  syntezy  informacji,  rozwoju
kompetencji  zmysłowych  i  uczuciowych,  praktyk  czystości
własnej i zewnętrznej;

–  praktyki  umiejętności  ruchowych,  rozpoznania  talentów,



rozwoju  pożytecznych  umiejętności  oraz  naturalnych
predyspozycji;

–  stopniowa  rewizja  praw,  eliminacja  zbędnych  założeń  i
trudnych  w  zrozumieniu  konstrukcji  językowych  —  priorytety
praw natury i praw człowieka;

–  reorganizacja  systemu  sprawiedliwości  w  celu  dokonywania
natychmiastowych orzeczeń o odpowiednim stopniu surowości, co
umożliwi  szybko  zastopować  i  zminimalizować  postępujące
procesy  generowanych  szkód  oraz  da  jasny  znak,  że  lepiej
funkcjonować w zgodzie z ustalonymi normami etycznymi;

–  reorganizacja  systemu  resocjalizacji  w  celu  wykonywania
pracy  przymusowej  według  tożsamych  w  społeczeństwie  zasad
usamodzielniania oraz utrzymywania siebie;

– umiejscowienia innowacyjności oraz jakości na topie napędu
gospodarczego;

–  reorganizacja  systemu  gospodarczego  z  naciskiem  na
bioróżnorodność  oraz  możliwości  szybkiego  zagospodarowania
istniejącego potencjału ludzkiego;

–  adekwatne  strategie  rozwoju  kraju,  które  jedno  znacząco
wykorzystują kapitał i jego potencjał w sposób aktywny, a nie
bierny  zużywając  go  np.  w  nadmiernych  strukturach
biurokratycznych;

–  adekwatne  strategie  bezpieczeństwa,  zapasów,  zaplecza
natychmiastowej reakcji;

–  dobra  organizacja  ewaluacji  kompetencji,  wybory
reprezentacji  krajowej  i  międzynarodowej;

–  transparentna  dostępność  do  danych  statystycznych  czy
finansowych, np. dotyczących wielkości eksportu lub importu
rodzimych wyrobów;

–  z  odwagą  i  szybkością  wprowadzane  usprawnienia  nowych



technologii;

– systemy zabezpieczania czystości środowiska życia, także dla
kolejnych pokoleń;

– systemy sprawnej komunikacji, wymiany praktycznej wiedzy i
informacji;

– systemy wypoczynku, relaksacji oraz świetnej rozrywki;

–  eliminacja  negatywnych  i  pro  patologicznych  czynników  z
obiegu  publicznego  typu  jawne  kłamstwa  i  manipulacje,
pornografia,  strachy,  wizje  degradacji,  czynniki
chorobotwórcze,  hazard,  dziwne  tzw.  święta,  szkodliwe  gry,
używki i inne tego typu.

Tylko nasiono, które napotyka sprzyjające środowisko wzrostu,
wydaje odpowiednio duże owoce. Wszystko zmierza do momentu,
kiedy człowiek staje się na tyle silny i czysty, że po prostu
przestaje wchodzić w tematy, które są dla niego negatywne i
nędzne. Sam wie i czuje, co ma robić, aby móc ze swobodą
kontynuować  procesy  własnego  rozkwitu  i  osiągać  rozliczne
wielowymiarowe sukcesy na tej drodze. W razie takiej potrzeby
będzie  wiedzieć,  gdzie  i  jak  znaleźć  dla  siebie  właściwą
pomoc.

Słowo się rzekło – wiedza to jedyna władza.
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